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Kiinteistön nimi     Kiinteistön osoite: 
c/o        Osoite 
Osoite       Postinumero ja -toimipaikka
Postinumero ja -toimipaikka   

Muovi- ja kartonkipakkausten sekä biojätteen erilliskeräys  
laajenee Nauvon ja Korppoon taajamien taloyhtiöihin 4.11.2024
Hyvä taloyhtiön isännöitsijä tai yhteyshenkilö, 

Uusi jätelaki laajensi pakkausjätteiden ja biojätteen erilliskeräysvelvoitteita, tähtäimenään lisätä kiinteistöillä 
syntyvien jätteiden kierrätystä. Tämän sekä muuttuneiden jätehuoltomääräysten myötä biojätteen sekä 
muovi- ja kartonkipakkausten erilliskeräys laajenee myös Nauvon ja Korppoon taajamiin ja velvoite koskee 
yllä mainittua kiinteistöä, jonka isännöitsijänä tai yhteyshenkilönä toimit.

Biojätteen keräys
Biojätteen erilliskeräysvelvoitteen voit hoitaa joko kompostoimalla biojätteet kompostorissa tai hankkimalla 
pyörällisen biojäteastian, jonka LSJH:n kilpailuttama kuljetusyritys käy tyhjentämässä. Ilmoitathan 
viimeistään 19.6.2024, kumman tavan valitset. Tarkemmat tiedot ja toimintaohjeet löydät tämän
kirjeen mukana olevasta liitteestä 1.

Muovi- ja kartonkipakkausten keräys
Muovi- ja kartonkipakkausten keräys toteutetaan alueella nosto-
perusteisella jäteautolla. Tämä tarkoittaa, että astia tyhjennetään 
jäteautossa olevalla nosturilla astian nostokoukusta. Liitteestä 2 löydät 
tarkemmat tiedot keräykseen soveltuvista astioista sekä toimintaohjeet 
keräyksen aloittamista varten tarvittavien tietojen ilmoittamisesta.  
Toimitathan tarvittavat tiedot meille viimeistään 19.6.2024.

Perusta kimppa yhdessä naapureiden kanssa
Valintaa tehdessä on hyvä huomioida, että niin biojätteen kuin muovi- ja kartonkipakkaustenkin keräyksen 
voi mainiosti toteuttaa yhdessä yhden tai useamman lähinaapurin kanssa. Yhteinen kimppa-astia on järkevä 
ja edullinen vaihtoehto järjestää kiinteistösi jätehuolto varsinkin silloin, kun kiinteistölläsi syntyy jätettä epä-
säännöllisesti tai jätettä syntyy hyvin pieniä määriä. Lue lisää liitteistä ja osoitteesta www.lsjh.fi/kimppa.

Jatkuu kääntöpuolella

Pakkausjätteistä raaka-
aineita teollisuudelle, 

biojätteestä kotimaista 
energiaa ja lannoitetta.

Mikaela Sundqvist
Yliviivaus
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OmaLSJH-asiointipalveluun rekisteröityminen
Uusi sähköinen asiointipalvelumme OmaLSJH löytyy osoitteesta oma.lsjh.fi. Huomioithan, että vanhassa säh-
köisessä asiointipalvelussa mahdollisesti käytössäsi olleet tunnukset eivät toimi uudessa OmaLSJH-palvelussa. 
Jos sinulla ei vielä ole tunnuksia OmaLSJH-palveluun, saat ne ja ohjeet kirjautumiseen lähettämällä seuraavat 
tiedot otsikolla ”Käyttäjätunnustilaus” osoitteeseen taloyhtiot@lsjh.fi:

• Nimesi, sähköpostiosoitteesi ja matkapuhelinnumerosi
• Taloyhtiön nimi ja osoite sekä roolisi taloyhtiössä (esimerkiksi hallituksen puheenjohtaja)
• Mahdollisen isännöitsijätoimiston nimi

Käyttäjätunnuksen voi tilata taloyhtiön hallituksen puheenjohtaja tai isännöitsijä, tai näiden erikseen valtuut-
tama henkilö, eli henkilö, jolla on oikeus tehdä jätehuoltopalveluiden tilauksia ja muutoksia palveluihin. Toi-
mitathan mahdollisen valtuutuksen käyttäjätunnustilauksen yhteydessä.

Asiakaspalvelumme auttaa!
Jäikö jokin askarruttamaan? Sivustomme www.lsjh.fi alalaidasta löytyvä chattibotti ja sähköinen asiointi ovat 
käytössäsi vuorokauden ympäri. Jos haluat esimerkiksi tilata meiltä jäteastian tyhjennyspalvelun tai tehdä 
muutoksia jätehuoltopalveluihisi yhdessä palveluneuvojamme kanssa, saat meidät kiinni lähettämällä säh-
köpostia osoitteeseen taloyhtiot@lsjh.fi. Tavoitat meidät arkisin klo 9–15 myös palvelunumerostamme 0200 
47470 (pvm/mpm).

Ystävällisin terveisin,  
Lounais-Suomen Jätehuolto (LSJH) 
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Biojätteen lajittelu laajenee kiinteistöllesi
Uuden jätelain myötä biojätteet on lajiteltava erikseen muusta jätteestä kaikkialla Suo-
messa kiinteistöillä, jotka sijaitsevat tietyillä lainsäätäjän määrittämillä alueilla. Kiinteistösi 
sijaitsee tällaisella alueella. Vaihtoehtoinasi on kompostoida keittiön ruokajäte eli biojäte 
omassa kompostorissa tai hankkia biojäteastia, jonka Lounais-Suomen Jätehuollon (LSJH) 
kilpailuttama kuljetusyritys käy tyhjentämässä. Kun lajittelet biojätteet erikseen, voit halu-
tessasi harventaa kiinteistön sekajäteastian tyhjennysvälin jopa 16 viikkoon.

Erilliskeräysvelvoite astuu alueellasi voimaan 4.11.2024. Teethän ilmoituksen biojätteen kompostoinnista 
tai tyhjennyspalveluun liittymisestä 19.6.2024 mennessä. Ilmoituksen voi tehdä taloyhtiön isännöitsijä, hal-
lituksen puheenjohtaja tai näiden erikseen valtuuttama henkilö. Jos olet asian jo hoitanut, ei tämä kirje anna 
aihetta lisätoimenpiteille.

VAIHTOEHTO 1: Kompostointi yksin tai kimpassa
Jos haluat kompostoida biojätteen mullaksi, hanki kompostori, aloita sen käyttö ja ilmoita kompostoinnista 
Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle sähköisesti OmaLSJH-palvelun kautta osoitteessa oma.lsjh.fi. Löydät 
ohjeen palveluun rekisteröitymisestä tästä kirjeestä. Vaihtoehtoisesti voit tehdä kompostointi-ilmoituksen 
PDF-lomakkeella. Lomakkeen ja ohjeet sen täyttämiseksi löydät nettisivuiltamme osoitteesta: 
www.lsjh.fi/tee-kompostointi-ilmoitus

Kompostointi-ilmoituksesi rekisteröityy sekä Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle että LSJH:lle. Kun 
ilmoitat kompostoinnista, me LSJH:lla tiedämme, ettei kiinteistöllesi tarvita erillistä biojäteastian tyhjennys-
palvelua. Jos olet tehnyt kompostointi-ilmoituksen ennen 1.8.2022, sinun on tehtävä se uudelleen, sillä vanha 
ilmoituksesi ei ole automaattisesti siirtynyt uuteen rekisteriin.

Kompostoida voit myös kimpassa naapurien kanssa. Kimppakompostorin käyttäjät valitsevat keskuudestaan 
vastuuhenkilön, joka tekee kompostointi-ilmoituksen kaikkien kimppaan kuuluvien kiinteistöjen puolesta. 
Vastuuhenkilö ilmoittaa osakkaiden nimet ja osoitteet kompostointilomakkeen ”lisätiedot” -kentässä joko 
OmaLSJH:ssa tai PDF-lomakkeella.

VAIHTOEHTO 2: Tyhjennettävä biojäteastia yksin tai kimpassa
Jos haluat lajitella biojätteen tyhjennettävään biojäteastiaan, 
hanki kiinteistöllesi biojäteastia ja tilaa sille tyhjennys. Bio-
jäteastiaan lajitelluista biojätteistä valmistetaan biokaasua 
ja lannoitteita biokaasulaitoksessa. Alueella, jolla kiinteistösi 
sijaitsee, biojäteastioiden tyhjennyksistä huolehtii LSJH. 
Käännythän siis puoleemme, jos valintasi on tyhjennettävä 
biojäteastia. Tyhjennykset voit tilata OmaLSJH-palvelustam-
me osoitteessa oma.lsjh.fi tai asiakaspalvelustamme. 

Biojäteastia on kooltaan 140 tai 240 litraa. 140 litran astian 
tyhjennys maksaa vuoden 2024 taksan mukaan 7,18 €/kerta, 
240 litraisen 8,70 €/kerta (sis. alv 24 %).

Jatkuu kääntöpuolella

Teethän ilmoituksen 
biojätteen kompostoinnista 

tai tyhjennyspalveluun 
liittymisestä 19.6.2024 

mennessä
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Biojäteastia voi olla joko perinteinen biojäteastia tai vaihto-
ehtoisesti tuulettuva biojäteastia, jonka tyhjennysväli voi olla 
perinteistä astiaa pidempi. Perinteisen biojäteastian tyhjennys-
väli on Nauvon ja Korppoon alueella kaksi viikkoa. Pidemmän nel-
jän viikon tyhjennysvälin saat, kun valitset jäteastiaksi tuulettuvan 
biojäteastian.

Nauvon ja Korppoon alueen kiinteistöille suosittelemme  
tuulettuvaa biojäteastiaa ja neljän viikon tyhjennysväliä.

Biojäteastian voit hankkia esimerkiksi rautakaupasta tai vuokrata sellaisen meiltä 
OmaLSJH:n kautta. Vuokra-astiapalvelun hinta on tavalliselle biojäteastialle 2,15 €/kk ja tuu-
lettuvalle astialle 2,98 €/kk (sis. alv 24 %). Jos päätät vuokrata meiltä biojäteastian, se tuodaan veloituksetta 
kiinteistöllesi pari viikkoa ennen tyhjennysten alkamista. Astian koon voit tarvittaessa vaihtaa. Mikäli astia 
rikkoontuu tyhjennyksen yhteydessä, se vaihdetaan veloituksetta uuteen. Palveluun sisältyy pesu jätehuol-
tomääräysten mukaisesti muille kuin omakoti- ja vapaa-ajan asuntojen astioille. Ylimääräisiä pesuja voi tilata 
maksua vastaan. Lue lisää: www.lsjh.fi/astiapalvelu.

Biojätteitä voi lajitella myös kimpassa! Säästät rahaa, kun hankit biojätteille kimppa-astian yhdessä lähinaa-
pureidesi kanssa. Kimpalle nimetään vastuuhenkilö, joka ilmoittaa kimppa-astiasta sähköisesti lomakkeella 
www.lyyti.in/biokimppaan tai ottamalla yhteyttä asiakaspalveluumme. Samalla vastuuhenkilö voi tarvittaes-
sa tilata kimpalle biojäteastian.

Kustannusesimerkki: Tuulettuva 240 litran biojäteastia, jonka tyhjennysväli on neljä viikkoa: vuosittainen kus-
tannus 129,10 € (sis. astiavuokran 2,98 €/kk + tyhjennysmaksun 7,18 €/kerta). Huomioithan, että kun lajittelet 
biojätteet biojäteastiaan tai kompostoriin, voit pidentää polttokelpoisen sekajäteastian tyhjennysväliä jopa 16 
viikkoon. Ilman biojätteen lajittelua tyhjennysväli on maksimissaan 4 viikkoa.

Biojätetietoa ja -oppaita
Verkkosivuiltamme löydät kattavasti tietoa aiheeseen liittyen. Biojätteen erilliskeräyksestä ja keräysvelvoit-
teen laajenemisesta voit lukea osoitteesta www.lsjh.fi/tietoa-biojatteen-kerayksesta. Biojätteen lajittelusta 
voit vuorostaan lukea lisää täältä: www.lsjh.fi/mita-haluat-lajitella/biojatteen-lajittelu-ja-kerays

Jos haluat jakaa asukkaille ohjelapun biojätteen lajit-
telu- ja pakkausohjeista, löydät tätä tarkoitusta 
varten tehdyn rappulapun osoitteesta 
www.lsjh.fi/biojatteen-rappulappu. 

Muut esitteet ja opasmateriaalit 
löydät verkkosivustomme  
Tilaamosta osoitteesta  
www.lsjh.fi/tilaamo.

Jos valitset tyhjennettävän 
biojäteastian, on suosituksemme 

Nauvon ja Korppoon alueella 
tuulettuva biojäteastia  

4 viikon tyhjennysvälillä
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Muovi- ja kartonkipakkausten lajittelu laajenee kiinteistöllesi
Uuden jätelain myötä pakkausjätteet on lajiteltava erikseen muusta 
jätteestä kaikilla taajamassa sijaitsevilla vähintään viiden huoneiston 
asuinkiinteistöillä ympäri Suomea. Tämä koskee myös Nauvon tai 
Korppoon taajamassa sijaitsevaa kiinteistöäsi. Nauvon ja Korppoon 
taajamien osalta astuu erilliskeräysvelvoite voimaan 4.11.2024. 
Velvoitteen voimaantulon myötä kiinteistöllä tulee lajitella metalli- ja 
lasipakkausten lisäksi erikseen myös kartonki- ja muovipakkaukset. 
Ilmoitathan keräyksen aloittamista varten tarvittavat tiedot meille 
viimeistään 19.6.2024. Tarkemman ohjeistuksen löydät tästä kirjeestä. 

Muovi- ja kartonkipakkausastioiden tyhjennys suoritetaan Nauvossa ja Korppoossa nostoperusteisella kalus-
tolla, eli nosturilla varustetulla jäteautolla. Nostoperusteisesti tyhjennettävät jäteastiat ovat pieniä pyörällisiä 
jäteastioita suurempia, mikä mahdollistaa pidemmät tyhjennysvälit ja tämän myötä pienemmän ympäristö-
kuormituksen. Ympäristökuormitusta vähentää entisestään se, että kiinteistöjen muovi- ja kartonkipakkausas-
tiat tyhjennetään samalla kalustolla kuin saarten ekopisteiden muovi- ja kartonkipakkausastiat.

VAIHTOEHTO 1: LSJH:lta vuokratut astiat
Jos valitset muovi- ja kartonkipakkausastioiden vuokraamisen meiltä LSJH:lta, toimitamme asianmukaisin 
opastein varustetut keräysastiat kiinteistöllesi keräyksen alkamisajankohtaan mennessä. Vuokra-astiamme 
ovat Suomen sääolosuhteisiin suunniteltuja 3 m3 pintasäiliöitä, jotka asennetaan tasaiselle, kovalle maalle 
niin, että luukku ja jätelajista kertova opastekyltti on suunnattu käyttäjään päin. Kiinteistön haltija vastaa 
sijoitusalustan sopivuuden varmistamisesta. Yhteen astiaan voit kerätä yhtä jätelajia, joten kartonki- ja muovi-
pakkauksia varten tarvitset erilliset astiat. Astian vuokra on vuoden 2024 taksan mukaan 38,81 €/kuukausi ja 
astioiden toimitusmaksu 125,00 €/tunti. Kaikki hinnat sisältävät alv. 24 %. Jäteastian minimivuokra-aika on 12 
kuukautta.

Suosittelemme 3 m3 pinta-astioille alkuun seuraavia tyhjennysvälejä, taloyhtiön asuntomäärän mukaan:

• 5–10 asuntoa: tyhjennys 8 viikon välein
• 10–20 asuntoa: tyhjennys 4 viikon välein
• 20–30 asuntoa: tyhjennys 2 viikon välein

Tyhjennysväliä on mahdollista muuttaa myöhemmin, kun näet, 
miten keräys kiinteistölläsi lähtee käyntiin. Tihein tarjolla oleva 
tyhjennysväli muovi- ja kartonkipakkausjätteille Nauvon ja Korppoon 
taajamissa on kaksi viikkoa. Pisin mahdollinen tyhjennysväli kaikille pak-
kausjätteille on 24 viikkoa.

VAIHTOEHTO 2: Kiinteistölle ostetut astiat
Voit myös ostaa muovi- ja kartonkipakkausten keräämiseen tarkoitetut jäteastiat kiinteistön 
omaksi. Astiat voivat olla joko syväkeräyssäiliöitä tai pinta-astioita, kunhan ne ovat suhteellisen kevyi-
tä, astian nostokoukusta nosturilla tyhjennettäviä ja täyttävät jätehuoltomääräysten vaatimukset. Esimerkiksi 
markkinoilla tarjolla olevat täysrautaiset astiat eivät sovellu keräykseen niiden liiallisen painon vuoksi.

Suosittelemme varmistamaan astioiden soveltuvuuden meiltä ennen hankintapäätöksen tekemistä. Huomioi-
than astioiden mitoituksessa, että tihein tarjolla oleva tyhjennysväli Nauvon ja Korppoon taajamissa on kaksi 
viikkoa. Pisin mahdollinen tyhjennysväli kaikille pakkausjätteille on 24 viikkoa.

Jatkuu kääntöpuolella

Lähetäthän tyhjennysten 
aloitusta varten tarvittavat 

tiedot osoitteeseen 
taloyhtiöt@lsjh.fi 

viimeistään  
19.6.2024
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Yhteinen jätekimppa lähinaapureiden kanssa
Myös pakkausjätteitä voi lajitella kimpassa! Säästät rahaa, kun 
hankit muovi- ja kartonkipakkausjätteille kimppa-astiat yhdessä 
lähinaapureidesi kanssa. Kimppa-astian voivat perustaa lähekkäin tai 
saman tien varrella sijaitsevat taloyhtiöt ja kotitaloudet. Kiinteistöjen 
etäisyys yhteisestä jäteastiasta voi olla korkeintaan 1 km. Jos kiinteistöt 
sijaitsevat saman yksityistien tai yksityisen tieverkoston varrella, voi etäisyys 
jäteastiasta ylittää kilometrin rajan. Kimppa-astialle tulee nimetä yhteyshenkilö, 
joka sopii jäteastian koosta ja tyhjennyksistä LSJH:n kanssa. 

Kimppa-astian perustamisesta voit sopia suoraan lähinaapureiden kanssa. Me LSJH:lla autamme 
myös kimppa-astioista kiinnostuneita asiakkaita löytämään toisensa. Otathan siis yhteyttä asiakaspalveluum-
me, mikäli olet kiinnostunut löytämään kimppa-kaverin yhteiskeräyksen järjestämiseksi.

Tyhjennyshinnat
Nostoperusteisen muovipakkausastian tyhjennys maksaa vuoden 2024 taksan mukaan 15,88 €/kerta. Vastaa-
va tyhjennysmaksu nostoperusteiselle kartonkiastialle on 15,51 €/kerta. Huomioithan, että mikäli muovi- ja 
kartonkipakkauksia tällä hetkellä lajitellaan sekajäteastiaan, kannattaa polttokelpoisen sekajäteastian tyhjen-
nysväliä pidentää nykyisestä uusien astioiden saapumisen myötä.

Kustannusesimerkki: LSJH:n 3 m3 vuokrapintasäiliö 1 kpl kartongille ja 1 kpl muoville, tyhjennysväli molemmil-
la neljä viikkoa: vuosittainen kustannus 1339,51 € (sis. astiavuokran 2 x 38,81 €/kk + tyhjennysmaksun 15,88 + 
15,51 € /kerta). Lisäksi veloitetaan astioiden toimitusmaksu 125,00 €/tunti. Kaikki hinnat sisältävät alv. 24 %.

Tietojen ilmoittaminen
Ilmoitathan keräyksen aloittamista varten tarvittavat tiedot viimeistään 19.6.2024 sähköpostitse osoittee-
seen taloyhtiot@lsjh.fi tai puhelimitse numeroon 0200 47470 (arkisin klo 9–15, pvm/mpm). Ilmoituksen voi 
tehdä taloyhtiön isännöitsijä, hallituksen puheenjohtaja tai näiden erikseen valtuuttama henkilö. Ilmoitusta 
varten tarvittavat tiedot ovat:

• Taloyhtiön nimi ja osoite
• Tilaatko jäteastiat LSJH:lta vai hankitko astiat itse
• Astioiden määrä ja koko jätelajeittain sekä toivottu tyhjennysväli kullekin jätelajille
• Mahdollisen kimpan vastuuhenkilö ja osakkaat
• Ajo-ohje astiat toimittavalle kuljettajalle

Ohjeita pakkausten lajitteluun
Olemme tehneet erillisen pakkausjäte-rappulapun, jotta sinun on helppo jakaa asuk-
kaille tietoa pakkausjätteiden lajitteluohjeista. Löydät rappulapun Tilaamosta:  
www.lsjh.fi/tuote/pakkausjatteet-rappulappu. 

Tilaamosta löydät myös esitteen muovipakkausten lajittelusta ja kerätyn jätteen hyö-
dyntämisestä: www.lsjh.fi/tuote/nain-lajittelet-muovipakkaukset-esite. Tilaamomme 
koko valikoiman löydät osoitteesta www.lsjh.fi/tilaamo.

Jätteiden kimppakeräys 
yhdessä lähinaapureiden 

kanssa on kustannustehokas 
tapa järjestää pakkaus-

jätteiden keräys 
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